
                                                                                                                                                                                                  

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
43 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

29 травня 2024 року                                                                                                          №2673 

 

Про затвердження проекту зон  

санітарної охорони водозаборів питної води та їх встановлення в  

м. Гребінка, Лубенського району  

Полтавської області 

 

З метою охорони водних об’єктів у районах забору води для 

централізованого водопостачання, відповідно до статей 12, 113, частини 3 статті 

186 Земельного кодексу України, статті 93 Водного кодексу України, статей 26, 

47 Закону України «Про землеустрій», статей 28, 32 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», постанови Кабінету Міністрів України від 18.12 

1998 №2024 «Про правовий режим зон санітарної охорони водних об’єктів», 

керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних профільних комісій міської ради, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Проект зон санітарної охорони ділянок Гребінківська 2 та 

Гребінківська 3 Гребінківського родовища питних підземних вод водозабору 

ВСП «Харківська дирекція» філії «БМЕС» ФТ «Укрзалізниця» в м. Гребінка, 

Лубенського району Полтавської області. 

2.Встановити зони санітарної охорони ділянок Гребінківська 2 та 

Гребінківська 3 Гребінківського родовища питних підземних вод водозабору 

згідно затвердженого Проекту вказаного в пункті 1 даного рішення. 

3.ВСП «Харківська дирекція» філії «БМЕС» ФТ «Укрзалізниця» винести в 

натуру межі санітарної охорони ділянок водозабору у відповідності до Проекту 

зон санітарної охорони ділянок Гребінківська 2 та Гребінківська 3 

Гребінківського родовища питних підземних вод водозабору ВСП «Харківська 

дирекція» філії «БМЕС» ФТ «Укрзалізниця» в м. Гребінка, Лубенського району 

Полтавської області, та закріпити їх на місцевості межовими знаками, 

забезпечити дотримання правового режиму зон санітарної охорони свердловин. 

 



4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  


